UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP

C   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /TB-STP         Bình Phước, ngày          tháng 11 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v xóa tên ông Huỳnh Văn Phú, ông Trương Thanh Tuệ khỏi Danh sách

người tập sự hành nghề công chứng của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước

Thực hiện khoản 2 Điều 6 Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015

của Bộ Tư pháp hướng dẫn tập sự hành nghề công chứng.

Ngày 19/11/2019, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã ban hành Quyết định

số 136/QĐ-STP về việc chấm dứt tập sự hành nghề công chứng đối với ông

Huỳnh Văn Phú, ông Trương Thanh Tuệ với nững nội dung như sau:

1. Ông Huỳnh Văn Phú - Sinh năm 1982.

Hộ khẩu thường trú: Khu phố Phú Tân, phường Tân Phú, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

Nơi tập sự hành nghề: Văn phòng công chứng Hà Trí (nay là Văn phòng

công chứng Hoàng Mai Khanh), địa chỉ: Đường Hùng Vương, khu phố Tân

Bình, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Người hướng dẫn tập sự: Công chứng viên Hà Minh Trí (ông Hà Minh

Trí chấm dứt hành nghề tại Văn phòng công chứng Hà Trí từ ngày 28/02/2019).

Giấy chứng nhận tốt nghiệp khóa đào tạo nghề công chứng số

11156/2017/BDNV do Học viện tư pháp cấp ngày 11/10/2017.

Tạm ngừng tập sự từ ngày 28/02/2019.

Lý do chấm dứt tập sự: Đã hết thời hạn tạm ngừng tập sự theo quy định

tại khoản 2 Điều 5 Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư

pháp mà không tiếp tục tập sự.

2. Ông Trương Thanh Tuệ - Sinh năm 1967.

Hộ khẩu thường trú: Số 20/15/6A đường số 160, khu phố 7, phường Tăng

Nhơn Phú A, Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh.

Nơi tập sự hành nghề: Văn phòng công chứng Hà Trí (nay là Văn phòng

công chứng Hoàng Mai Khanh), địa chỉ: Đường Hùng Vương, khu phố Tân

Bình, phường Tân Bình, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Người hướng dẫn tập sự: Công chứng viên Hà Minh Trí (ông Hà Minh

Trí chấm dứt hành nghề tại Văn phòng công chứng Hà Trí từ ngày 28/02/2019).

Giấy chứng nhận tốt nghiệp khóa đào tạo nghề công chứng số

11162/2017/BDNV do Học viện tư pháp cấp ngày 11/10/2017.

Tạm ngừng tập sự từ ngày 28/02/2019.

Lý do chấm dứt tập sự: Đã hết thời hạn tạm ngừng tập sự theo quy định

tại khoản 2 Điều 5 Thông tư số 04/2015/TT-BTP ngày 15/4/2015 của Bộ Tư

pháp mà không tiếp tục tập sự.

Sở Tư pháp thông báo đến Văn phòng công chứng Văn phòng công

chứng Hoàng Mai Khanh, ông Huỳnh Văn Phú, ông Trương Thanh Tuệ biết,

thực hiện theo quy định pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- VPCC Hoàng Mai Khanh (để biết);

- Ông Huỳnh Văn Phú (để biết);

- Ông Trương Thanh Tuệ (để biết);

- Giám đốc Sở;

- PGĐ (phụ trách);

- Hội Công chứng viên tỉnh BP (để biết);

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP. GD&BTTP

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T10:25:26+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T14:48:24+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T14:48:36+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-20T14:48:48+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!